
fin Vitaforsis
Doplněk stravy VITAFORSIS obsahuje dubový extrakt  
Robuvit®, aktivní formu koenzymu Q10 Kaneka Ubiqui-
nol™ a vitamín B3. Jedná se o tekutý přípravek s lahodnou 
příchutí mango/meloun. 

Kaneka Ubiquinol™ - aktivní forma koenzymu Q10, na jehož 
aktivaci již nejsou potřebné další enzymy, je připraven okamžitě 
vstoupit do metabolických procesů. Koenzym Q10 se vyskytuje 
ve všech buňkách lidského těla, podílí se na procesech, při kte-
rých se v těle vytváří energie, jeho tvorba ovšem s věkem klesá. 

Robuvit® je vyroben z francouzského dubového dřeva. Obsa-
huje roburiny - látky podporující buněčnou aktivitu, mohou tělu 
pomoci zvýšit vitalitu, aktivitu, zmírnit únavu. 

Vitamín B3 (niacin) přispívá ke snížení míry únavy a vyčerpání, 
k normálnímu energetickému metabolismu, pečuje o sliznice, 
psychiku, o činnost nervové soustavy. 

Přípravek je prospěšný pro sportovce, vytížené manažery či stu-
denty, užitečný pro seniory, rekonvalescenty, osoby unavené, 
oslabené. Doporučuje se podávat ho před výkonem, cvičením, 
při zvýšené zátěži, úbytku energie. Extrakt se rychle vstřebává, 
pomáhá organismus povzbudit, vzpružit, vitalizovat. 

Balení: 150 ml
Doporučené dávkování: 5 ml denně (ráno nebo před výkonem, po jídle, zapít) 
V 5 ml je: Robuvit® dubový extrakt 100 mg, Kaneka Ubiquinol™ - ubi-
quinol 40 mg, vitamín B3 (niacin) 16 mg. Není určen dětem, těhotným  
a kojícím ženám. 

fin VITAFORSIS

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

Tekutý zdroj vitality 
Dubový extrakt + koenzym Q10 + vitamín B3

(doplněk stravy)

NOVINKA
2023


